ipsius Ji ihannis,percipiendum bide el pro dicto officio exercendo feoda

el radia eidem ab antiquo debil i ta de exitibus proficuis et

reventionibus ducatus prsedicti

generalis ejusdem ducatus pro tempore existentis, ad terminos Paschae

el Sancti Michaelis Arcbangeli equis portionibus, unacum omnibus

alii- proficuis el commoditatibus eidem officio ab antiquo quoquo

modo pertinentibus sive spectantibus, proul aliquis alius pro dicti

ofB ii exercitio babuit et percepit. Eo quod expressa mentio de vero

valure annuo officii pnedicti aut vadiorum el feodarum praedictorum

in praesenti minime facta existil aut aliquo statute ordinatione seu

Lone incontrarium factis uon obstantibus. In cujus rei &c.

Rex omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis quod nos intelligentes

quod [sabella Baxtlotl el Petronilla Bartlott Bliae Tbomae Bartlott

defuncti ac haeredes WHlelmi Bartlott quondam de comitatu nostro

Sussi k Imi' ct idiotae cxistunt et non compotes mentium suorum

Ita quod regimini ipsarum suarum aut ton-arum tenementorum

bonorum et catallorum suarum non sufficiunt, quo pretextu custodia

omnium ten-arum tenementorum bonorum et catallorum earum Isa-

bellas et Petronillae praedictorum ad nos ration,
• prerogativse nostras

regiae pertinel No- proinde pro regimine ipsarum Isabellas el Petro-

nillae in hac parte proul convenil ordinare,de gratia nostra speciali con-

cessimus et per prsesentes concedimus dilecto nostro Jobanni AudeL v

militi domino de Audeley custodiam omnium terrarum bonorum tene-

mentorum et catallorum praedictorum eisdem [sabellae et Petronillae et

o;,i urn alteri aliquo modo spectantium sive pertinentium Habendum

et tenendum prsefato Jobanni domino de Audeley ad usum earundem

[sabellae el Petronillae pro sustentationibus suis juxta discretionem

ipsius Jobannis domini deAudeleypro termino vitee ipsarum Isabellas
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el I Vtronilla: ct earum alterius diutius viventis absque compoto aliquo

mde faciendo. Eo quod expressa mentio de certitudine ten-arum

tenementorum bonorum et catallorum praedictorum aut valore eorum
in prsesentibus minime facta existit aut aliquo statute actu sive ordi-

natione Lacontrarium factis editis sive ordinatis. In cuius rei &c.

Rex omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis quod cum nobilis ct

predilectissimus dorninus Edwardus nuper Rex Anglioe pater noster

vicesimo die Julii anno regni sui undecimo per literas suas patentes

concessit 'W illclmo Evyngton officium virgebajuli alias dicti virgarii

ad portandam virgam coram dicto patre nostro et ha;redibus suis

ad festum Sancti Georgii infra castrum de Wyndesore tenendum

annuatim, cum feodis et vadiis eidem officio debitis, prout in

cisdem Uteris patentibus plenius continetur Jamque idem Willelmus

voluntatis existit easdern literas patentes in eaneellariam nostram

rcstituere cancellandas, ad intentionem quod nos officium prsedictum

eidem Willelmo ac dilecto servitori nostro Edwardo Hardgill

armigero uni liostiariorum camera; nostra; concedere dignaremur

Xos proinde bona et gratuita servitia praedictorum Willelmi et

Edwardi intime ponderantes, ac pro eo quod idem Willelmus

easdem literas patentes in eaneellariam nostram restituit cancel-

landas, concessimus cisdem Willelmo et Edwardo officium virge-

bajuli alias dictum virgarii ad portandum virgam coram nobis et

lueredibus nostris ad festum Sancti Georgii infra castrum nostrum

de Wyndesore annuatim tenendum, Habendum et occupandum

officium illud prosfatis Willelmo ct Edwardo per se vel per suffi-

cientes deputatos suos aut suffieientem deputation suum pro termino

vitarum eorum et eorum alterius diutius viventis. Percipiendo

in eodem officio feoda et vadia eidem officio debita et consueta de

firmis exitibus proficuis et reventionibus de dominio sive manerio

nostro de Coldekcnyngton in comitatu Midd' cum pertinentiis pro-

venientibus per manus firmarii ballivi receptoris aut alii occupatoris

ejusdem domini sive manerii pro tempore existentis aut per manus
vicecomitis comitatus Midd' pro tempore existentis, unacum omnibus

placeis mansionibus proficuis et commoditatibus dicto officio quali-

I VMD MM E

L'li 1.1: w i -. \. . i Si >m i in. ( BOWS

tercumque pertinentibus sive spectanti od exprcesa mentio

valore annuo feodarum el vadiorum ei eseterorum i

Borum aut de aliis etc. doni uonibuspernosaul per dictum

nostrum eisdem Willelmo el Edwardo aut eorum alteri

factis :iui aliquo statuto actu sive ordinal

contrarimn tactic iuhi olistantilms. In eujus (fee.

Rex omnibus ad quos &c. Balutem. Sciatis quod nos de gratia

nostra special] ac ex certa mero motu nostris concessimuE

el licentiam dedimus pro nobis ethseredibus nostris quantum in nobis

est dilecto nobis Patricio Bermyngebam armigero fratri et bsaredi

Jobannis Bernivnireliain ilit'uncti. qui dc domino Edwardo nuper

Ii'i-jv .\n<Ji:r [latrc uostro lonuit in capite die quo obiit, quod idem

Patricius absque probataone eetatis suse in omnia dominia, maneria,

terra, tenementa, feodi firmas, redditus, servitia, hundreda, feoda, visus

tranciplegii, curias la-tan, turnos vicecomitum, libertates, franchesias,

ferias, tnercata, jurisdictiones, feoda militum, patronatus abbatiarum

et prioratuum, acetiam advocationea ecclesiarum, vicariarum,

narum,capellarum,prebendarum,b.ospitalium et aliorum beneficiorum

isticorum quorumcunque, paxcos, warrennas, wreccum maris.

Iiosi'os, agistamenta, pannagia porcorum, molendina, aquas liberas,

pisearias ac omnia alia posscssioncs et ha-reilitamenta (puvcunque infra

terram nostrum Ilibcniia" de quibus pwllitus Johannes aut aliquis ante-

cessorum suorum luit seisitus in dominico suo ut dc feodo qualiter-

cumque talliato die quo obiit, e1 qua? per et post mortem prsefati

Johannis ad manus ipsius patris nostri aut nostras aliquo mododi rene

runt seu devenire debuerunt, preefatoque Patricio descenderunt aut

descendere revertere remanere pertinere seu spectare debenl aut debe-

rent, licite et impune ingredi et seisireac ea abi et hseredibus sui- ac

hseredibus de corpore suo exeuntibus prout ipse in eisdem pos!

mortem prasdicti Jobannis aut alicujus antecessorum suorum haeredi-

taliilis existit, retinere babere el tenere possit, unacum exitibus et

proficuis inde a tempore mortis praedicti Jobannis receptis, ac omnia

eorundem exitus et proficua prsefato Patricio a tempore prasdicto pro-

venientia, licet omnia terra et tenementa ac aha prsemissa -
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reeitata sint in manu nostra ratione alicujus officii sivc non, conce-

dimus, damns ct liberamus per prajsentcs eiclcm Patricio de dono

nostro absque aliquo compoto seu aliquo alio nobis vel hjeredibus

Qostris inde reddendo solvendo seu faciendo et absque aliqua inquisi-

tione seu aliquibus inquisitionibus inde prastextu aliquorum brevium

nostrorum de Diem clausit extremum sive aliquorum aliorum brevium

aut mandatorum nostrorum seu aliter per vel post mortem praedicti

Johannis aut alicujus antecessorum suorum de dominiis maneriis

terris et tenementis pncdictis seu caeteris praemissis cum pertinentiis

capiendorum vel faciendorum, aut aliqua liberatione eorundum

extra manus nostras quocunque modo prosequendorum vel irape-

trandorum Xolentes quod praedictus Patricius vel haeredes sui ra-

tione ingressus et seisiua; suorum hujusinodi per nos vel haeredes

nostras justiciaries escaetores vicecomites aut alios ballivos seu minis-

tros nostros vel bajredum nostrorum quoscunque molestentur inquie-

tentur impetrantur vexentur perterbentur in aliquo seu graventur,

nee quod iidem escaetores vicecomites ballivi et ministri nee

eorum aliquis de dominiis maneriis terris et tenementis pnedictis

ac caeteris pnemissis aut aliquibus cajterorum prremissorum vel in

aliqua parcella eorumdem in aliquo intromittant vel intromittat.

Sol quod iidem Patricius et omnes escaetores vicecomites ballivi et

ministri et alii olKciarii nostri quicumque liabeant et quilibet eorum

habeat tot et talia brevia et alia vrarranta quot et qualia eis et eorum

euilibet pro exoncratione sua in bac parte erga nos et dictos haeredes

nostros necessaria fuerint et opportuna. Homagio et fidelitate ac

relevio ipsius Patricii nobis in liac parte debitis nobis semper salvis.

Et ulterius concessimus pro nobis et lueredibus nostris praBdictis

praefato Patricio quod ingressus seisina ct possessio per ipsum Patri-

cium dc et in dominiis maneriis terris et tenementis prsedietis ac

caHeris pnemissis vigore et auctoritate concessionis et licentia; nos-

trorum supradictorum babita et optenta sibi et liasredibus suis pne-

dictis tanti vigoris in lege existant et virtutis ac si dominia maneria

terra et tenements ac caetera praemissa in manus nostras capta et

seisita inquisitionesque inde post mortem praedicti Johannis aut
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alicujus antecessorurn suorum rite el debite

lariam nostram retornatae, ac liberatio eorumdem dominiorum ma-

neriorum terrarum el tenementorum ac caeterorum rum per

praedictum Patricium extra manus nostras Becundum cursum cancel-

[arise nostras in forma debita pi—cuta fuissent. Et <|und hoc sit

adeo validum praefato Patricio haeredibus et assignatis >ui~ et hujuB-

modi valorise) effectus erga nos et haeredes nostros prout essel una

tio per ipsum Patricium in hac parte

extra cancellariam uostram praedictam per cursum communis legis

debite prosecuta el habita ac nobis de omni eo quod ad uos pertini re

u deberel in hac parte satisfactum esset et contentatum, et

quod uos el dicti haeredes nostri ad seisiendum i I capiendum dominia

maneria terras el tenementa praedicta ac caetera praemissa vel aliqua

eorundem in manus nostras ratione alicujus juris vel tituli quod vel

qui nobis vel eisdem haeredibus aostris per vel post mortem praedicti

Johannis aut alicujus antecessorum suorum competit seu competere

poterit simus exclusi imperpetuum per prsesentes. Et insupei per-

donavimus remisimus et relaxavimus eodem Patricio omii

intrusiones et ingressus in baereditatem suam in parte vel in toto

post mortem dicti Johannis absque debita prosecutione seu libera-

tione inde extra manum regiam, ac omnimodas transgri

mesprisiones contemptus fines forisfacturas redeinptiones

impetitiones e1 alia malefacta quaecunque per ipsum Patricium ante

haec tempora facta sive perpetrata, acetiam omnimoda compota

praestita arreragia firmarum el c potorum nobis pi
i tpsum I 'atricium

qualitercunque debita et pertinentia, ac omnimodas actioni

querelas demandas et executiones qui us ipsum Patricium

ratione praemissorum habemus \al habere poterimus in future. Et

ulterius de uberiori gratia nostra concessimus el licentiam dedimus

praefato Patricio quod ipse pro termmo vitae suae seipsum extra dictam

terrain nut-tram Hiberniae possit absentare, el quod ipse medio tem-

pore per servientes deputatos sive attomatos buos omnia exitus pro-

ficua et commoditates de omnibus dominiis maneriis terris el tene-

mentis praedictis ac caeteris praemissis provenientia ad ejus usum et
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proficuum recipcre ac eadem exit us proficua et commoditates sibi

in regnum nostrum Angliae sou in dicta terra nostra Hibernise ad

libitum suum habere recipere et occupare possit absque impetitione

vcl impedimento nostri aut haeredum nostrorum vel aliquorum officia-

riorum seu niinistrorum quorumcunque. Eo quod expressa mentio

de vero valore annuo praemissorum aut alicujus eorum aut de aliis

donis sive concessionibus eidem Patricio ante haec tempora factis in

praesentibus minime facta existit aut aliquo statuto actu ordinatione

sive provisione in eontrarium facto edito ordinato sive proviso non

obstantibus. In cujus &c. Teste &c.

[Fol. 223b.] xxj. die Maij.

Edward by tlie grace of God &c. To our welbeloved the receyvour

of our honnour and lordship of Pountfret greting. Forsornoche as

we, bythadvyse of our derrest uncle the Due of Gloucestre protectour

of this our rovalme during our yong age, have commanded our

trusty and welbeloved Ser John Xeville knight Constable of oure

castell of Pountfret for to make his abode within the same our

castell unto such tyme as he shall have from us otherwise in com-

maundement. We therfore wolle and charge you that of your

receipt ye deliver unto the said Ser John (blank) li. which we have

yeven unto him towardes his costes and charges by wev of rewarde,

and these our lettres shalbe therin your warraunt by the which we

wolle ye shall have due allouaunce therof in your accomptes. Yeven

the xxj. day of May the first yere of our reigne.

[Fol. 10 v.] xxj. die Maij.

Eex omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis de gratia nostra spe-

ciali ac ex certa et mero motu nostris, ac ex assensu et consensu

carissimi avuneuli nostri Kicardi ducis Gloucestriee protectoris et

defensoris regni nostri Angliae, Damns et per prsesentes concedimus

dilectis nobis Ricardo Williams et Thomaj Beynam armigeris officium

Constabularii castri nostri de Sancto Briavello in foresta nostra de

Dene in comitatu nostro Gloucestriae, Habendum et oecupandum
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officium prsedictum praefatis Eticardo el I homse per Be vel per suffi-

cientem deputatum buuid Bive Bufficientea deputat termino

vitse ipsorum Eticardi el Thomae el utriusque eorum diutius viventis,

Percipiendum annuatim in el pro officio praedicto feoda el vadia

eidem officio ab antiquo debita el consueta eisdem Eticardo et Thorns

<-t eorum utrique diutius viventi per manus receptorum ballivorum

firmariorum aut aliorum occupatorum dominii nostri de Newelond

in forests praedicta pro I m] i existentium ad tei P scbae <!

Sancti Michaelis Arcbangeli per equales portiones, unacum omnibus

jli'i- ti -i H 1 is prufu'uis ct commoditatibus officio prsedicto ab antiquo

qualitercunque debitis el consuetis. Eo quod expressa mentio de

valore annuo feodorum vadiorum proficuorum e< c noditatuum prae-

dictorum in praesentibus minime existat aut aliquo statute actu ordi-

nacione restrictione sive provisione aul aliqua alia re materia \>l

causa quacunque nun obstantibus. In ruin- &c. Datum &c
Edwardus &c. Sciatis quod nos de fidelitate circumsped

industria dilecti nobis Tbomae Fouleshirsl armigeri plenius confi-

dentes, de gratL stra speciali ac ex assensu praecbarissimi ii< 1» 1 i ~^i -

mique avunculi nostri Eticardi ducis Gloucestriae protectoris et

defensoris durante minore aetate nostra regui nostri Angliae, ordi-

navimus et constituimus eundem Thomam Constabularium castri

nostri Cestrise Lnfira comitatum nostrum palatinum Cestrise. A.c

ollicium liujusmocli constabularia- castri pnvdicti eidem Thomae com-

misinius per p habendum ct occupandum per sc vol per

sufficientem deputatum suum durante vita ejusdem Thomae Foules-

hurst cum omnibus ct omnimodis \adiis feodis ct emoluments dido

officio constabularii ab antiquo debitis sive consuetis Beu eidem officio

rite spectantilms adeo ampliori modo ct forma prout aliquis alius

officium prsedictum ante hxc tempora exercens habuit <-t percepil in

eodem. In cujus &c.